Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2436.800
Apprét anti-corrosion

Etat: 27/05/2024 (La source: rittal.com/fr-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 2436.800 - Apprét anti-corrosion

Lapprét anticorrosion monocomposant garantit la protection contre la corrosion sur les
emplacements dépourvus de peinture suite par exemple a une découpe. Il est conforme aux
exigences de la norme CEIl 61439 pour les TGBT.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Couleur

Contenance

Format de livraison

Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

SZ 2436.800

Lapprét anticorrosion monocomposant garantit la protection contre
la corrosion sur les emplacements dépourvus de peinture suite par

exemple a une découpe. Il est conforme aux exigences de la norme
CEIl 61439 pour les TGBT.

Adhérence exceptionnelle
Protection active contre la corrosion
Pouvoir de remplissage tres élevé

gris foncé

12 ml
Pinceau-retouches
1p.

0,034 kg
32129000
4028177701984
EC001899

27409253



