## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2436.800 Apprêt anti-corrosion

État: 27/05/2024 (La source: rittal.com/fr-fr)



## SZ 2436.800 - Apprêt anti-corrosion

L'apprêt anticorrosion monocomposant garantit la protection contre la corrosion sur les emplacements dépourvus de peinture suite par exemple à une découpe. Il est conforme aux exigences de la norme CEI 61439 pour les TGBT.

## Caractéristiques

Référence	SZ 2436.800
Description produit	L'apprêt anticorrosion monocomposant garantit la protection contre la corrosion sur les emplacements dépourvus de peinture suite par exemple à une découpe. Il est conforme aux exigences de la norme CEI 61439 pour les TGBT.
Avantages	Adhérence exceptionnelle  Protection active contre la corrosion
	Pouvoir de remplissage très élevé
Couleur	gris foncé
Contenance	12 ml
Format de livraison	Pinceau-retouches
Unité d'emballage	1 p.
Poids/UE	0,034 kg
Numéro du tarif douanier	32129000
EAN	4028177701984
ETIM 7.0	EC001899
ECLASS 8.0	27409253

© Rittal 2024 2